
 

 

DPZ.532.20.2025   

POSTANOWIENIE NR 55/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I 

z dnia 21 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kostrzyn na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Kostrzyn ustalonych 

postanowieniem Nr 168/2019 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Kostrzyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3634, zm. Dz. Urz Woj. 

Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7311, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 4717, Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4354, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 12154). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Kostrzyn, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kostrzyn. 

   

  

 Komisarz Wyborczy w Poznaniu I 

(-) Daniel Jurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 2637



   
Załącznik 

do postanowienia Nr 55/2025 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 21 marca 2025 r. 

Podział Gminy Kostrzyn na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Buszkówiec, Glinka Duchowna, Glinka 

Szlachecka, Gwiazdowo, Jagodno, 

Skałowo, Tarnowo 

Świetlica Wiejska, 

Gwiazdowo 15, 

62-025 Kostrzyn 

2 
Chorzałki, Iwno, Rujsca, Sanniki, 

Wiktorowo 

Szkoła Podstawowa, 

Iwno ul. Szkolna 11, 

62-025 Kostrzyn 

3 
Antonin, Brzeźno, Leśna Grobla, 

Siedlec, Siedleczek 

Szkoła Podstawowa, 

Brzeźno ul. Długa 5, 

62-025 Kostrzyn 

4 Gułtowy 

Szkoła Podstawowa, 

Gułtowy ul. Średzka 8, 

62-025 Kostrzyn 

5 

Czerlejnko, Czerlejno, Drzązgowo, 

Klony, Libartowo, Ługowiny, Sokolniki 

Drzązgowskie, Sokolniki Klonowskie, 

Strumiany, Trzek, Węgierskie, 

Wróblewo 

Szkoła Podstawowa, 

Czerlejno ul. Kostrzyńska 4, 

62-025 Kostrzyn 

6 wsie: Siekierki Małe, Siekierki Wielkie 

Szkoła Podstawowa, 

Siekierki Wielkie ul. Stanisława Karalusa 1, 

62-025 Kostrzyn 

7 

Kostrzyn ulice: al. 3 Maja, Agrestowa, 

Akacjowa, Batorego, Broniewskiego, 

Brzozowa, Chełmońskiego, Chrobrego, 

Cypriana Kamila Norwida, Czesława 

Miłosza, Dąbrowskiego, Dąbrówki, dh. 

Józefa Glinkowskiego, Estkowskiego, 

Grunwaldzka, Harcerska, Jagodowa, 

Jadwigi, Jagiełły, Jolanty, Kazimierza 

Wielkiego, Klonowa, Kopernika, 

Kwiatowa, Krzywoustego, Lecha, 

Leszczyńskiego, Lipowa, Łokietka, 

Malinowa, Matejki, Mieszka I, 

Nowotarskiego, Powstańców 

Wielkopolskich, Poziomkowa, 

Prądzyńskiego, Przemysława, 

Sienkiewicza, Sobieskiego, Sportowa, 

Strumiańska, Topolowa, Witosa, 

Wyspiańskiego. 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 

ul. Powstańców Wielkopolskich 28A, 

62-025 Kostrzyn 

8 

Kostrzyn ulice: Andrzejewo, Astrowa, 

Bławatkowa, Daliowa, Dunikowskiego, 

Fiołkowa, Irysowa, Jana Pawła II, 

Jaśminowa, Konopnickiej, Konwaliowa, 

Kórnicka, Krokusowa, Kwitnącej 

Wiśni, Liliowa, Makowa, Malwowa, 

Modrakowa, Narcyzowa, Orzeszkowej, 

Prymasa Wyszyńskiego, Reymonta, 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

im. Ewarysta Estkowskiego, 

ul. Piasta 1, 

62-025 Kostrzyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2637



Słonecznikowa, Storczykowa, 

Tulipanowa, Wilkońskiego, Wiosny 

Ludów, Wrzosowa, Żeromskiego. 

9 

Kostrzyn ulice: al. Sokoła, Chopina, 

Cztery Pory Roku, Dożynkowa, 

Graniczna, Jesienna, Karłowicza, 

Kosynierów, Kurpińskiego, Letnia, 

Lotników, Moniuszki, Nowowiejskiego, 

Paderewskiego, Partyzantów, 

Poznańska, Półwiejska, Prętkowskiego, 

Rolna, Rycerska, Siewna, św. Michała, 

św. Walentego, Warzywna, 

Wieniawskiego, Wiosenna, Wojska 

Polskiego, Zacisze, Zaułek, Zbożowa, 

Zimowa, Żniwna. 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, 

ul. Poznańska 33, 

62-025 Kostrzyn 

10 

Kostrzyn ulice: Bednarska, Dworcowa, 

Garncarska, Ignacewo, Jeziorna, 

Kilińskiego, Kościelna, ks. prof. 

Tadeusza Peika, Krakowska, Kujawska, 

Kuśnierska, Lubuska, Mazowiecka, 

Mazurska, Nad Strumieniem, Nowy 

Świat, Ogrodowa, Parkowa, Piasta, 

Pomorska, Rzemieślnicza, Rzeźnicka, 

Stawna, Szewska, Szymańskiego, 

Śląska, Średzka, Świerkowskich, 

Warmińska, Warszawska, 

Wielkopolska, Wrzesińska. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

im. Ewarysta Estkowskiego, 

ul. Piasta 1, 

62-025 Kostrzyn 

11 

Kostrzyn ulice: 20 Października, Adama 

Asnyka, Bolesława Prusa, Braci 

Drzewieckich, Cmentarna, Czerwonego 

Krzyża, Hallera, Jana Brzechwy, Jana 

Kochanowskiego, Juliana Tuwima, 

Kościuszki, Mickiewicza, Mikołaja 

Reja, Miklaszewskiego, Okrężna, Polna, 

Rynek, Sikorskiego, Słoneczna, 

Słowackiego, Spokojna, Stanisława 

Lema, Waligóry, Wisławy 

Szymborskiej, Zieleniec. 

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy, 

ul. Poznańska 24, 

62-025 Kostrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2637


		2025-03-21T11:17:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




